

Pressemelding, 22.april 2015

## **Tidens høyeste søkertall til høyere utdanning**

**127 929 personer har per april 2015 søkt til høyere grunnutdanning gjennom Samordna opptak. Dette er cirka 8000 flere søkere enn i 2014, det vil si en økning på 6,7 %.**

- Det er en overraskende stor økning i søkere til høyere utdanning fra i fjor. Det er gledelig at så mange søker seg til utdanninger hvor samfunnet etterspør arbeidskraft, slik som lærer, sykepleier og realfag, sier seksjonsleder i Felles studieadministrativt tjenestesenter, Bente Ringlund Bunæs.

## **Utdanningsområder og -typer**

13 utdanningsområder har oppgang i søkningen, mens tre utdanningsområder går ned sammenlignet med søkningen i fjor.

Av de største utdanningsområder og -typer er økningen størst for vernepleier (+ 21 %), sykepleier, pedagogiske fag og informasjonsteknologi, alle med rundt 17 % flere søkere. Søkningen til realfag (+11 %) har også i år et solid oppsving.

Innenfor lærerutdanningene har både grunnskolelærerutdanning 1.-7.-trinn og grunnskolelærerutdanning 5.-10.-trinn en økning på 8 %. Barnehagelærerutdanningen har tilnærmet lik søkning i år som i fjor.

Innenfor helsefag er det farmasi som har den største økningen fra i fjor med 30 % oppgang, men også radiograf og ergoterapi er blant utdanningstypene med stor prosentvis oppgang. Medisin har en liten nedgang i søkningen på 2 %.

Mediefag har en nedgang for tredje år på rad, og går i år ned med 5 %. Maritime fag (- 12 %) og ernæring (- 7 %) har også færre søkere enn i fjor.

## **Etterspurte statistikker**

Flere statistikker, blant annet hvilke studier som har flest førstevalgsøkere, flest førstevalgsøkere per studieplass og søkere fordelt på lærested finner dere på:

[www.samordnaopptak.no/info/om/sokertall](http://www.samordnaopptak.no/info/om/sokertall)

Videre plan for offentliggjøring av statistikk finner dere i informasjonsplanen for Samordna opptak:

[www.samordnaopptak.no/info/om/sokertall/informasjonsplan/index.html](http://www.samordnaopptak.no/info/om/sokertall/informasjonsplan/index.html)

## **Kontakt lærestedene:**

[www.samordnaopptak.no/info/kontakt/Kontakt-lerestedene/](http://www.samordnaopptak.no/info/kontakt/Kontakt-lerestedene/)

## **Kontakt Samordna opptak:**

<http://www.samordnaopptak.no/info/kontakt/kontakt-media/>